
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

"ONEM0CN|CE
Lm na homolce

OBJEDNÁVKA - SLUŽBY

OBJEDNÁVKA

Objednatel Nemoenlee Na Homolce Číslo obj. 01-5302-2019-0091
Sídlo Roentgenova 37/2, 150 30, Praha 5 - Motol IČO 00023884 oiČ | C200O23884

Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu 1773<4.(eS 1/0710

Poskytovatel Rostislav Schwarz

Sídlo Větrná 121, Dolní Břežany 252 41 IČO 04774582 Dlč|ce4\71-\\7~5■■
Bankovní spojení Číslo učtu
Objednaeel objednává u poskytovatele následující:

Služba Jednotková certa bez DPH Cena celkem s DPH

Objednávka služeb projektového řízení projektu 
implementace NIS a dalších projektů.
Jadní sa o IOMD měsíčně po dobu 6 měsíců

420.000,00 Kč 508.000,00 KČ

V případě, že celková cena bez DPH za poskytnutí služby přesáhne 420.0(0,00 Kč bez DPH, je před poskytnutím Služby nutně 
zaslat cenový návrh k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje" a vyčkat na jeho písemné odsouhlaseni ze strany objedoatele. 
Bez odsouhlaseného cenového návrhu nebude faktura přesahující cenu 420.000,00 Kč bez DPH uhrazena!

Termín dodání SplMnteee faktury | 60 dní

Místo dodání Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30, Praha 5 ~ Motol, oddělení kontroly r kvality

Konnaktní osoba tel eesbí e-mail:

Vyřizuje tel.
■ma

Poznámky

Při objednávce odborné údržby zdravotnického prostředuu nebo jeho opravy musí poskytovatel dodat 
potvrzení o registraci na SÚKL r potvrzení od výrobce zdravotnického prossteedíí o zaškolení technika 
k provádění odborné údržby .

PHIoky
Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve zněni účinném ke dni vystaveni 
objednávky, uveřejněné na adrese bti:ii5:LLwy>w.htfTnn:ftrjc:Sín-numtc»^ic~v;ii;!žt^tnm-iíbdtM^r^feQMHQyí. Písemnou akceptaci 
objednávky je poskytovatel povinen doručit objednateli naemailovou adresu osoby uvedené v části .Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla 
objednatele k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace 
Tato objednávka se po akceptací poskytovatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb,, občansky zákoník, v platném zněni (dále 
jen "OZ"). Jsou-Ii k objednávce přiloženy přílohy, tvoři neditoou součást smlouvy ratožené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijetí 
nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odss. 3 OZ. Poskytovatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí 
s podmínkami vpřílohách objednávky. Dodání objednávky avizujte předem. Čisto objednávky uvádějte v korespondencí, na faktuře. na 
dodacích listech a na vnějších obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list Fakturu


